vehicles en compliment de tots els requisits i condicions tècniques i documentals dels elements a subministrar previstes al 
Plec de Prescripcions Tècniques, el qual haurà de complir íntegrament durant l’execució del contracte.  

Tercera.- El preu de l’adjudicació del contracte es fixa en un total de CENT SEIXANTA- VUIT MIL NORANTA-SIS EUROS 
(168.096,00 €), més TRENTA-CINC MIL TRES-CENTS EUROS AMB SETZE CÈNTIMS D’EURO (35.300,16 €) d’IVA, que 
es correspon amb el següent desglossament:  

- en relació amb el Lot 1, d’acord amb la proposta presentada, restant inclosos despeses i impostos, el preu es fixa 
en:  CENT VINT-I-SET MIL CENT NORANTA-SET EUROS (127.197,00 €) més VINT-I-SIS MIL SET-CENTS 
ONZE EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS D’EURO (26.711,37 €) d’IVA, que fa un total de CENT 
CINQUANTA-TRES MIL NOU-CENTS VUIT EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS D’EURO (153.908,37 €), 
IVA inclòs 

- en relació amb el Lot 2, d’acord amb la proposta presentada, restant inclosos despeses i impostos, el preu es fixa 
en: QUARANTA MIL VUIT-CENTS NORANTA-NOU EUROS (40.899,00 €) més VUIT MIL CINC-CENTS 
VUITANTA-VUIT EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS D’EURO (8.588,79 €) d’IVA, que fa un total de 
QUARANTA-NOU MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-SET EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS D’EURO 
(49.487,79 €), IVA inclòs 

El pagament s’efectuarà per la prestació efectivament realitzada i rebuda per la societat contractant, en els termes previstos